


JEDNODUCHÝ ZPoSOB,
JAK POMOCÍ DAGOVÉHO PYIZNÁNÍ
A FUNDRAISINGOVÉ PLATFORMY DARUJME
ZÍSKAT PENÍZE NA VAaE PROJEKTY.



0
1

Co nabízíme?

Jednoduchou webovou aplikaci

pro zpracování daIového pYiznání

fyzických osob, vetn� �ivnostníko.

T�ch je v eské republice pYes 3 miliony.

To je velká skupina lidí, které je mo�né

oslovit. DaIová aplikace je zároveI

takový jedinený nástroj fundraisingu.

Spojuje dv� u�itené v�ci: u�ivatel si sám

pYipraví kompletní pYiznání a v aplikaci

zároveI poale prostYednictvím Darujme

ástku 290 korun pYímo na váa úet.



Co nabízíme?

Aplikace je pYipravena tak, aby ji zvládl pYipravit i úplný laik do 10 minut.

U�ivatel odpovídá na otázky a na konci se mu vygeneruje kompletní daIové pYiznání

a vás podpoYí hezkou ástkou.

11480



0
2

Co mo�ete získat?

Vlastní aplikaci s vaaimi údaji k platb� prostY. Darujme.1

U�ivatel aplikace vás podpoYí ástkou nastavenou ve výai 290 korun za pYípravu pYiznání.2



Co mo�ete získat?

Darujme.cz vám poskytuje kompletní

informace o dárcích. Mo�ete tak s nimi

navázat a udr�ovat dlouhodobý vztah,

který je základem úsp�ané fundraisingové

práce. Dary obdr�íte jednou týdn�,

nemusíte tedy dlouho ekat.

4
Nové podporovatele.

Návat�vníci vaaí stránky,

které na n� pYivedla

povodn� jiná slu�ba,

se mohou stát vaaimi

v�rnými pYáteli.

3



0
3

Jaké jsou výhody pro vaaeho dárce?

���Aplikace je doopravdy jedinená. U�ivatel toho o daních nemusí v�d�t moc.

    Staí, kdy� bude odpovídat na otázky, jako v dotazníku. Nete dlouhé pokyny

    jako ve formuláYích ûnanního úYadu, nemusí si stahovat �ádné programy.

���UaetYí platbu za úetní. Porovnejte 1500 korun za úetní a 290 korun za aplikaci.



Jaké jsou výhody pro vaaeho dárce?

Jak se zapojíte? Jak technicky? Co bude dál? Jak na to? Sdílejte aplikaci

Vyplníte registraní formuláY
na www.DanovePriznaniPomaha.cz.
Na základ� zadaných údajo vám také
pozd�ji pYipravíme smlouvu o spolupráci.

Dole�ité je, abyste nám
poskytli tyto údaje pro pYípravu
plateb ve vaaí aplikaci
(informace najdete ve vaaem
útu na platform� Darujme):
3 API ID
3 Secret API key
3 Charity Org Identiûer
3 Project Identiûer

S linkem mo�ete zaít
pracovat ihned podle svých
mo�ností a schopností, a sbírat
tak peníze pro své projekty.

PYipravíme vám vlastní produkt,
kde u�ivatel podpoYí
prostY. Darujme vaai organizaci.
Link vám poaleme e-mailem.

Je to jednoduché:
sdílejte, inzerujte,
podporujte svoji aplikaci.
ím více u�ivatelo 3 dárco
oslovíte, tím více prostYedko
získáte. PYet�te si naae Tipy.



0
4

Základní podmínky spolupráce

���Jak jsme popsali hned na zaátku, základním pYedpokladem

    je vaae registrace k vyu�ívání metody Darujme.

���Za pYípravu a vyu�ití aplikace si útujeme provozní poplatek

    ve výai 15% z darované ástky. Poplatek nám umo�Iuje pokrýt

    náklady na vývoj, zákaznický servis a dalaí provozní výdaje.



0
5

Jak se zaregistrujete?

www.DanovePriznaniPomaha.cz

Máte dalaí otázky? 

 

Kontaktujte nás:

info@danovepriznanipomaha.cz

+420 730 104 440

Kristyna Topinkova

Kristyna Topinkova
+420 604 177 113


